
    23.05.2009  08:04:01  GVI-TIMING  SPORTSERVICES Label ASS

    Automobilslalom Saanen 2009
    Course / Rennen     Feld 1
                                                                                                                                                                                                                                                     
  Rg No Nom Concur.   Cyl Temps C1 P1 C2 P2 C3 P3
  Rg Nr Name Konkur.   Zyl Zeit R1 S1 R2 S2 R3 S3
                                                                                                                                                                                                                                                     

Categ / Kateg : L1    0 -> 1600
  1 102 Schneider Damien Schneider D. Peugot 106 1.6 16V 1587  2:00.38  2:01.03  2:00.38
  2 101 Schopfer Sandrine Peugeot 1587  2:01.73  2:03.64  2:01.73
  3 103 Tinguely David Ecurie des Lions Honda VTI 1600  2:04.03  2:06.32  2:04.03

Categ / Kateg : L1    1601 -> 2000
  1 113 Stergiadis Ioannis I. Stergiadis Honda Integra 1797  1:56.45  1:56.45   DISQ.  1
  2 111 Storz Daniel Ecurie des Lions BMW 318is 1795  2:04.72  2:09.41  2:04.72
  3 114 Tissot Georges G. Tissot Renault Clio 1998  2:10.44  2:13.86  2:10.44
  4 112 Stocker Eduard Ecurie des Lions BMW 318is 1795  2:20.55  2:21.82  2:20.55

Categ / Kateg : L1    2001 -> 3000
  1 123 Kräuchi Thomas Swiss Historic RT Opel Corsa OPC 2698  1:50.89  1:52.15  1:50.89
  2 125 Posch Fredy Posch F. Opel Corsa OPC 2717  1:52.22  1:52.71  1:52.22
  3 121 Rüfenacht Daniel Swiss Historic Ra Opel Corsa OPC 2698  1:53.53  1:53.53   DISQ. 
  4 126 Baumgartner Marcel Baumgartner M. Opel Corsa OPC 2717  1:53.54  1:53.61  1:53.54
  5 129 Niklaus Jürg Equipe Bernoise Opel Corsa OPC 2717  1:54.47  1:55.26  1:54.47
  6 128 Kuhnen Nino Opel Corsa OPC 2717  1:55.09  1:55.95  1:55.09
  7 122 Rüfenacht Fredy S. H. R. T. Opel Corsa OPC 2698  1:56.63  1:56.92  1:56.63
  8 127 Steingruber René Opel Corsa OPC 2717  1:58.84  2:01.41  1:58.84
  9 124 Matti Michael Opel Corsa OPC 2698  2:00.42  2:00.93  2:00.42

Categ / Kateg : L1    + 3000
  1 141 Eggenberger Manfred Eggenberger M. BMW M3 E36 3201  1:48.72  1:48.72  1:48.83
  2 144 Neuhaus Anton Ford Sierra Cosworth 3400  1:54.35  1:54.35  2:04.26  1
  3 147 Kueng Bruno Equipe Bernoise Audi RS6 7145  1:55.37  1:56.55  1:55.37
  4 143 Luck Peter Renault Megane II 3397  1:58.61  2:01.08  1:58.61
  5 142 Leuthold Erich Subaru Impreza STI W 3390  2:00.24  2:00.24   DISQ. 

DNS = Pas parti DNF = Pas arrivé AB = Abandon DISQ = Disqualifié ELIM = Eliminé
DNS = Nicht Gestartet DNF = Nicht in Ziel AB = Aufgegeben DISQ = Disqualifiziert ELIM = ausgeschieden

Equipements & Software  Chronométrage
Equipements & Software  Informatique GVI-Timing  CH-1728 ROSSENS  Label ASS



    23.05.2009  10:03:13  GVI-TIMING  SPORTSERVICES Label ASS

    Automobilslalom Saanen 2009
    Course / Rennen     Feld 2
                                                                                                                                                                                                                                                     
  Rg No Nom Concur.   Cyl Temps C1 P1 C2 P2 C3 P3
  Rg Nr Name Konkur.   Zyl Zeit R1 S1 R2 S2 R3 S3
                                                                                                                                                                                                                                                     

Categ / Kateg : L2    0 -> 1400
  1 204 Stöckli Stephan Ecurie Basilisk Suzuki Swift GTI 1298  2:02.65  2:03.21  2:02.65
  2 203 Schumacher David Suzuki Swift 1.3 GTI 1298  2:02.91  2:02.91  2:12.10  1
  3 205 Pichler Karl Citroën AX GTI 1360  2:03.87  2:03.87   DISQ. 
  4 201 Ettlin Karin Ettlin K. Peugeot 106 Rallye 1292  2:05.24  2:17.12  1  2:05.24
  5 202 Leupi Mario Suzuki Swift 1.3 GTI 1298  2:07.35  2:15.95  1  2:07.35
  6 206 Gal Patrick VW  Polo 1390  2:14.70  2:15.56  2:14.70

Categ / Kateg : L2    1401 -> 1600
  1 211 Meier Michael Meier M. Citroën Saxo 1587  1:50.60  1:52.28  1:50.60
  2 218 Fuhrer Ruedi Bödeli Racing Clu Honda CRX V-Tec 1595  1:51.41  1:52.56  1:51.41
  3 213 Nicola Roberto Racing Fan's Peugeot 106 GTI 1587  1:51.44  1:52.91  1:51.44
  4 215 Roth Isabelle Roth I. Peugeot 106 GTI 1587  1:53.95  1:54.87  1:53.95
  5 217 Michel Ueli Michel U. Honda Civic 1594  1:54.17  1:55.28  1:54.17
  6 214 Naef Lucky Peugeot 106 XSI 1587  1:57.34  1:58.96  1:57.34
  7 216 Meier Jürg Honda CRX 1590  1:59.98  1:59.98  2:10.14  1
  8 212 Arpa Grégory Arpa G. Peugeot 1587  2:02.74  2:02.74   DISQ. 

Categ / Kateg : L2    1601 -> 2000
  1 238 Denzer Gilbert Ecurie Basilisk Lotus Elise 111R 1796  1:49.00  1:50.26  1:49.00
  2 239 Andermatt Kurt Andermatt K. Lotus Elise 111R 1796  1:50.05  1:50.15  1:50.05
  3 243 Thöni Hanspeter Bödeli Racing Clu Peugeot 206 RC 1997  1:52.93  1:52.93  2:01.81  1
  4 452 Miglierina Edi Miglierina E. Lotus Elise 1796  1:54.00  1:55.51  1:54.00
  5 235 Gantner Christian Renault Clio 16V 1764  1:54.29  1:54.29  2:16.24  2
  6 245 Icmen Josef Opel Astra GSI 1997  1:54.51  1:55.98  1:54.51
  7 237 Scherrer Ruth Scherrer R. BMW 318is 1796  1:55.24  2:04.94  1  1:55.24
  8 232 Mantadakis Iosif Renault Clio Coupe 1763  1:55.78  1:58.01  1:55.78
  9 234 Messerli Reto Renault Clio 16V 1763  1:56.01  1:56.01  2:17.78  1
 10 241 Neuhaus Paul Neuhaus P. Peugeot 205 GTI 1904  1:56.09  1:56.77  1:56.09
 11 242 Good Roman Equipe Bernoise Opel Kadett E 1997  1:56.40  1:56.62  1:56.40
 12 247 Mantadakis George G. Mantadakis Renault Clio 1997  1:56.88  1:58.16  1:56.88
 13 233 Vieira Miguel Renault Clio Coupe 1763  1:57.45  1:57.45  1:58.53
 14 244 Maurer Naim Opel Kadett E GSi 16 1997  1:58.85  2:11.50  1  1:58.85
 15 240 von Bergen Urs Peugeot 309 1903  1:58.86  1:58.86  2:08.20  1
 16 231 Straubhaar Markus Renault Clio 1762  2:00.91  2:00.91  2:20.04  2
 17 250 Mejstrik Mike Racing Team Zäziw Peugeot 205 GTI 1904  2:04.84  2:07.48  2:04.84
 18 246 Kälin Claudio Renault Clio William 1997  2:11.52  2:32.55  3  2:11.52  1
 19 248 Bylang Kurt Bylang K. Renault Clio RS 1998  2:13.09  2:24.49  1  2:13.09
 nc 236 Schach Pascal Seat Ibiza 1781  -:--.--   DNS     DNS   

Categ / Kateg : L2 (Fortsetzung)    2001 -> 3000
  1 267 Nassimbeni Fabio Sträuli Motorspor MINI Cooper S 2717  1:48.42  1:49.03  1:48.42
  2 266 Jucker Jürg Drytech Race MINI Challenge R56 2717  1:48.80  1:52.36  1:48.80
  3 264 Finger Markus Lugano Racing Tea BMW 325i 2494  1:50.12  1:50.12  2:00.28  1
  4 262 Muller Yann Scuderia Taifyn BMW M3 E30 2300  1:53.50  1:54.94  1:53.50
  5 261 Zimmermann Marco VW Polo G40 2162  2:03.48  2:03.48  2:03.68
  6 263 Bodmer Laurianne Ecurie la Meute Fiat Punto GT 2332  2:12.01  2:13.32  2:12.01

Categ / Kateg : L2 (Fortsetzung)    + 3000
  1 290 Wiget André Corvette C5 5700  1:42.83  1:45.04  1:42.83
  2 284 Kessler Thomas Kessler T. Mitsubishi Evo 8 3395  1:47.37  1:58.72  1  1:47.37
  3 293 Brändli Robert Brändli R. Corvette C5 5700  1:51.59  1:51.59   DISQ.  1
  4 286 Kupper Urs Mitsubishi Evo 9 3395  1:53.09  1:53.19  1:53.09
  5 285 Okonek Christiane Mitsubishi Evo 9 3395  1:55.21  1:55.87  1:55.21
  6 145 Laurent Pascal Porsche 911 Carrera 3600  1:57.24  1:58.72  1:57.24
  7 282 Papadimitriou Lukas Mazda RX-7 TT 3213  1:58.66  1:58.66  2:00.84
  8 292 Ugur Deniz Chevrolet Corvette Z 7011  2:04.28  2:07.32  2:04.28
  9 294 Bitterli Romina Corvette C5 5700  2:04.49  2:04.49  1   DISQ.  1
 10 289 Trösch Priska Porsche 911 3800  2:05.10  2:06.67  2:05.10

Categ / Kateg : Aus der Wertung    + 3000
  1 291 Burghold Bernhard Burghold B. Corvette C5 5966  1:58.52  1:58.81  1:58.52

DNS = Pas parti DNF = Pas arrivé AB = Abandon DISQ = Disqualifié ELIM = Eliminé
DNS = Nicht Gestartet DNF = Nicht in Ziel AB = Aufgegeben DISQ = Disqualifiziert ELIM = ausgeschieden

Equipements & Software  Chronométrage
Equipements & Software  Informatique GVI-Timing  CH-1728 ROSSENS  Label ASS



    23.05.2009  17:09:09  GVI-TIMING  SPORTSERVICES Label ASS

    Automobilslalom Saanen 2009
    Course / Rennen     Feld 3
                                                                                                                                                                                                                                                     
  Rg No Nom Concur.   Cyl Temps C1 P1 C2 P2 C3 P3
  Rg Nr Name Konkur.   Zyl Zeit R1 S1 R2 S2 R3 S3
                                                                                                                                                                                                                                                     

Categ / Kateg : L3    0 -> 1600
  1 303 Bieri Adrian Bieri A. VW Scirocco Gti 1588  1:51.59  1:52.12  1:51.59
  2 301 Leuthold Urs Toyota Corolla 1587  1:55.37  1:57.56  1:55.37
  3 302 Bosshart Marcel Bödeli Racing Clu Toyota Corolla 1587  1:56.27  1:57.47  1:56.27

Categ / Kateg : L3    1601 -> 2000
  1 322 Niederer Peter RCU Opel Kadett C 1978  1:48.10  1:53.18  1:48.10
  2 324 Mühlebach Ralph Motorsport-Fr.-Os Ford Escort RS 2000 1993  1:48.18  1:48.93  1:48.18
  3 326 Santonastaso Manuel Motorsport-Fr.-Os BMW 2002 TI 1998  1:48.23  1:49.91  1:48.23
  4 320 Zbinden Michael Opel Kadett GT/E 1978  1:48.88  1:49.74  1:48.88
  5 319 Burri Rolf Opel Kadett C 1978  1:54.84  1:54.93  1:54.84
  6 321 Balsiger Bruno Racing Team Zäziw Opel Kadett C 1978  1:54.93  1:54.93  1:56.03
  7 318 Knaus Christian Racing Team Zäziw Opel Kadett GT/E 1978  1:57.63  1:59.49  1:57.63
  8 314 Fauler Dani Motorsport-Fr.-Os VW Golf 1 1800  1:57.81  1:58.69  1:57.81
  9 313 Bernhard Roger VW Golf 2 16V 1781  1:58.72  2:00.53  1:58.72
 10 312 Bürki Lars VW Golf GTI 1781  1:59.13  2:00.23  1:59.13
 11 325 Cerini Michel Cerini M. Triumph Dolomite Spr 1997  2:01.22  2:05.16  2:01.22
 12 315 Fauler Meta Motorsport-Fr.-Os VW Golf 1 1800  2:03.66  2:05.63  2:03.66
 13 311 Jost Christoph VW Golf 1 Gti 1781  2:05.15  2:05.15  2:05.79
 14 317 Wingeier Jürg Opel Ascona B 2000 1978  DISQ.    DISQ.   DISQ. 
 nc 316 Pappa Remo Opel Ascona B 2000 1978  -:--.--   DNS     DNS   

Categ / Kateg : L3    + 2000
  1 335 Aeschlimann Daniel Aeschlimann D. Opel Kadett C G/TE 2197  1:47.46  1:48.26  1:47.46
  2 337 Lattion Gilles Lattion G. Porsche 911 2993  1:49.91  1:49.91  1:50.48
  3 336 Stähli Marco Stähli M. Renault 5 GT Turbo 2375  1:56.94  1:57.70  1:56.94
  4 338 Fernandez José Porsche 911 Carrera 3163  2:12.75  2:12.75  2:13.53  1

Categ / Kateg : Porsche Drivers Challenge    + 2000
  1 356 Fink Oskar Porsche Sports Cu Porsche 911 Turbo 2 5610  1:50.38  1:51.19  1:50.38
  2 355 Rohr Arnold Rohr A. Porsche 944 S2 5605  2:00.68   DISQ.  2:00.68
  3 354 Tobler Reto Tobler R. Porsche GT3 3600  2:04.39  2:05.87  2:04.39
  4 353 Baranovic Philipp Porsche Sports Cu Porsche 911 Carrera 3598  2:04.91  2:05.85  2:04.91
  5 352 Podak Heinz Podak H. Porsche 968 CS 2900  2:14.33   DISQ.  2:14.33
  6 351 Inauen Jakob Porsche 924 S 2477  2:18.52   DISQ.  2:18.52

Categ / Kateg : Porsche Slalom Cup Gr. 1    + 2000
  1 361 Widmer Michael Porsche Sports Cu Porsche 911 S 3800  1:49.11  1:49.11  1:49.32
  2 363 Kinkel Peter Porsche Sports Cu Porsche Carrera 997S 3824  1:50.83  1:54.19  1:50.83
  3 362 Filippi Dario Porsche Sports Cu Porsche 997S 3800  1:54.62  1:54.62   DISQ. 
  4 364 Deigmüller Wolfgang Porsche 911 Carrera 3598  2:19.61  2:19.61  2:21.76

Categ / Kateg : Porsche Slalom Cup Gr. 2    + 2000
  1 372 Dänzer Simon Porsche Sports Cu Porsche 964 RS 3600  1:44.94  1:48.88  1:44.94
  2 288 Hofstetter Anton Porsche Sports Cu Porsche Carrera RS 9 3600  1:49.00  1:51.31  1:49.00
  3 371 Morros Juan Ecurie Biennoise Porsche 964 RS 3600  1:49.44  1:50.44  1:49.44

Categ / Kateg : Porsche Slalom Cup Gr. 4a    + 2000
  1 381 Egli Heinz Egli H. Porsche GT3 RS 3600  1:43.34   DISQ.  1:43.34

DNS = Pas parti DNF = Pas arrivé AB = Abandon DISQ = Disqualifié ELIM = Eliminé
DNS = Nicht Gestartet DNF = Nicht in Ziel AB = Aufgegeben DISQ = Disqualifiziert ELIM = ausgeschieden

Equipements & Software  Chronométrage
Equipements & Software  Informatique GVI-Timing  CH-1728 ROSSENS  Label ASS



    23.05.2009  17:12:31  GVI-TIMING  SPORTSERVICES Label ASS

    Automobilslalom Saanen 2009
                                                                                                                                                                                                                                                     
  Rg No Name City   Cyl C1 C2 Points
                                                                                                                                                                                                                                                     

  Regularite Porsche

  1 356 Fink Oskar Wiler b. Seedorf Porsche 911 Turbo 2  5610  1:51.19  1:50.38   81 Pts
  2 353 Baranovic Philipp Erlenbach Porsche 911 Carrera  3598  2:05.85  2:04.91   94 Pts
  3 354 Tobler Reto Obfelden Porsche GT3  3600  2:05.87  2:04.39  148 Pts
  4 351 Inauen Jakob St. Petezell Porsche 924 S  2477   DISQ.  2:18.52 6000 Pts
  4 352 Podak Heinz Basel Porsche 968 CS  2900   DISQ.  2:14.33 6000 Pts
  4 355 Rohr Arnold Hunzenschwil Porsche 944 S2  5605   DISQ.  2:00.68 6000 Pts



    23.05.2009  18:27:58  GVI-TIMING  SPORTSERVICES Label ASS

    Automobilslalom Saanen 2009
    Course / Rennen     Feld 4
                                                                                                                                                                                                                                                     
  Rg No Nom Concur.   Cyl Temps C1 P1 C2 P2 C3 P3
  Rg Nr Name Konkur.   Zyl Zeit R1 S1 R2 S2 R3 S3
                                                                                                                                                                                                                                                     

Categ / Kateg : L4    0 -> 1600
  1 404 Schwyter Severin Racing Team Zäziw Honda CRX 1590  1:59.87  2:02.88  1:59.87
  2 405 Schneider Patrik Peugeot 106 GTI 1600  2:05.55  2:19.56  1  2:05.55
  3 401 Schüttel Marco Peugeot 106 1587  2:06.30  2:08.07  2:06.30
  4 402 Maillard Stive Toyota Corolla AE86 1587  2:11.55  2:22.71  1  2:11.55
  5 403 Müller Martin Honda CRX 1589  2:29.13   DISQ.  2:29.13
 nc 413 Meier Dominik Renault Twingo RS 1600  -:--.--   DNS     DNS   
 nc 414 Böhler Stefan Renault Twingo RS 1600  -:--.--   DNS     DNS   

Categ / Kateg : L4    1601 -> 2000
  1 419 Gerber Christian Opel Kadett E GSI 1997  1:49.99  1:50.50  1:49.99
  2 415 Huwiler Thomas Huwiler T. BMW 318is 1795  1:51.78   DISQ.  1:51.78
  3 423 Nyffeler Daniel Opel Astra OPC 1998  1:55.63  2:13.91  2  1:55.63
  4 422 Balmer Hans Motorsport-Freund Opel Kadett E GSI 1997  1:56.40   DISQ.  1:56.40
  5 412 Kästli Marcel Renault Clio 1763  1:56.59  1:56.59  1:56.91
  6 416 Jehli Birgit Jehli B. BMW 318is 1795  1:59.99  2:00.84  1:59.99
  7 417 Piana Enrico VW Golf Typ 17 1800  2:01.68  2:06.40  2:01.68
  8 421 Schmied Martin Opel Astra OPC 1998  2:02.65   DISQ.  2:02.65
  9 418 Paganini Mirko Peugeot 205 GTI 1900  2:03.73  2:04.70  2:03.73
 10 420 Bürki Fritz Renault Clio 1997  2:07.10  2:07.10  2:08.01
 11 411 Theilkäs Adrian Theilkäs A. Renault Clio 16V 1762  2:09.22  2:18.93  2  2:09.22  1

Categ / Kateg : L4    + 2000
  1 437 Halter Joe Halter J. Mitsubishi Lancer Ev 3395  1:44.36  1:45.58  1:44.36
  2 435 Rebord Aristide A. Rebord BMW Z3 Mcoupe 3201  1:46.18  1:47.33  1:46.18
  3 432 Finger Marcel BMW E30 2495  1:46.69  1:48.72  1:46.69
  4 436 Bergmann Beat B. Bergmann Subaru Impreza GT 3390  1:47.71  1:50.03  1:47.71
  5 441 Wenzler Thomas Subaru Impreza GT 3390  1:51.81  1:54.79  1:51.81
  6 434 Baeriswyl Barbara GoEasy - Active R MINI Cooper JCW 2717  1:51.86   DISQ.  1:51.86
  7 431 Hirsig Christian Hirsig C. VW Polo 2162  1:51.99  1:52.27  1:51.99
  8 281 Zaugg Markus Racing Team Zäziw VW Corrado G60 3026  1:56.65  1:56.65   DISQ. 
  9 433 Weidmann Hans-Rudol Equipe Bernoise MINI Challenge Coope 2717  1:57.77  1:59.96  1:57.77

Categ / Kateg : X Roadster    0 -> 2000
  1 454 Gohl Daniel Caterham Seven 1998  1:51.10  1:51.65  1:51.10
  2 453 Flückiger Heinz Caterham 1.8 VVC 1800  2:01.50  2:03.26  2:01.50
  3 146 Lademann Falk Motorsport-Fr.-Os Ford Streetka 1598  2:03.84  2:04.83  2:03.84
  4 451 Wälti Daniel Caterham Super Seven

1600  2:04.52   DISQ.  2:04.52

Categ / Kateg : X Roadster    + 2000
  1 462 Matter Stefan HKT Seven 3028  1:43.54  1:43.92  1:43.54
  2 463 Suremann Karl HKT Seven 3028  1:45.02  1:46.65  1:45.02
  3 438 Schopfer Vincent Schopfer V. Mitsubishi Lancer Ev 3395  1:47.19  2:03.47  1  1:47.19
  4 461 Gloor Daniel HKT Seven 3028  1:48.49  1:48.49  1:49.89
  5 440 Vonwyl Urs MST - Zentralschw Mitsubishi Evo 4 RS 3397  1:49.95  1:52.93  1:49.95

DNS = Pas parti DNF = Pas arrivé AB = Abandon DISQ = Disqualifié ELIM = Eliminé
DNS = Nicht Gestartet DNF = Nicht in Ziel AB = Aufgegeben DISQ = Disqualifiziert ELIM = ausgeschieden

Equipements & Software  Chronométrage
Equipements & Software  Informatique GVI-Timing  CH-1728 ROSSENS  Label ASS



    23.05.2009  15:41:55  GVI-TIMING  SPORTSERVICES Label ASS

    Automobilslalom Saanen 2009
    Course / Rennen     Feld 5
                                                                                                                                                                                                                                                     
  Rg No Nom Concur.   Cyl Temps C1 P1 C2 P2 C3 P3
  Rg Nr Name Konkur.   Zyl Zeit R1 S1 R2 S2 R3 S3
                                                                                                                                                                                                                                                     

Categ / Kateg : SS Super Serie    0 -> 2000
  1 506 Giamboni Edy Jr. Lugano Racing Tea Renault Clio Ragnott 2000  1:50.96  1:50.96  1:51.09
  2 501 Sattler Sven RCU - Rennclub Un Honda Integra Type-R 1797  1:51.22  1:51.22   DISQ. 
  3 502 Wicki Robert Equipe Bernoise Honda Integra Type-R 1797  1:52.90  1:52.90  1:56.11
  4 504 Buhler Sebastien Racing Club Juras Renault Clio 1998  1:53.83  1:53.84  1:53.83
  5 503 Aebi Marcel RCU - Rennclub Un Nissan Sunny GTI 1997  1:55.43  1:56.02  1:55.43
  6 505 Hafner Bruno RCU Rennclub U-To Renault Clio 1998  2:00.95  2:00.95  2:01.17

Categ / Kateg : SS Super Serie    + 2000
  1 511 Kummer Reto Kummer R. MINI Cooper S 2717  1:51.98  1:53.12  1:51.98
  2 513 Hungerbühler Thomas Hungerbühler T. Opel Astra Coupe 3397  2:01.80  2:05.25  2:01.80
  3 512 Rüeger Yvonne Rüeger Y. Opel Corsa OPC 2717  2:16.15  2:16.73  2:16.15

Categ / Kateg : SS Super Serie Competition    + 3000
  1 521 Büetiger Paul Stadler Motorspor Porsche GT3 3600  1:45.12  1:46.40  1:45.12
  2 524 Mächler Albin Mächler A. BMW 135i Coupe 5064  1:45.30  1:45.75  1:45.30
  3 523 Salzmann Franz Stadler Motorspor Ferrari Scuderia 4308  1:48.35  1:54.76  1:48.35
  4 522 Macherel Martial Macherel M. Subaru Impreza STI W 4177  2:01.96   DISQ.  2:01.96  1
  5 525 Appenzeller Frank Appenzeller F. Chevrolet Corvette Z 7011  DISQ.    DISQ.   DISQ. 

Categ / Kateg : N + IS/N    0 -> 1400
  1 535 Bürki Martin MB Motorsport Tea Suzuki Swift 1298  1:51.12  1:53.21  1:51.12
  2 533 Piccinato Giuliano Ecurie Basilisk Suzuki Swift GTI 1298  1:52.19  1:53.63  1:52.19
  3 534 Saurer Armin Racing Team Zäziw Suzuki Swift GTI 1298  1:57.99  2:08.26  1  1:57.99
  4 531 Rohr Christoph MB Motorsport Tea Peugeot 106 Rallye 1294  1:58.01  1:58.01  2:07.04  1
  5 532 Sprecher Roland Equipe Bernoise Peugeot 106 Rallye 1294  1:58.52  1:58.52  1:58.99
  6 536 Ruesch Thomas Ruesch T. Citroën AX GTI 1360  2:01.62  2:12.15  1  2:01.62
  7 537 Burri Stephan Equipe Bernoise Citroën AX GTI 1360  2:03.33  2:11.91  1  2:03.33

Categ / Kateg : N + IS/N    1401 -> 1600
  1 542 Magnin Jonas Ecurie Sporting R Citroën Saxo VTS 1587  1:50.82  1:50.93  1:50.82
  2 544 Finger Andreas Equipe Bernoise Peugeot 106 GTI 1597  1:51.13  1:51.13  2:01.05  1
  3 541 Hügli Patric Equipe Bernoise Citroën Saxo VTS 1587  1:51.64  1:52.61  1:51.64
  4 543 Mühlemann Heinz Bödeli Racing Clu Citroën Saxo VTS 1587  1:56.06  1:58.95  1:56.06

Categ / Kateg : N + IS/N    1601 -> 2000
  1 551 Barraud Thierry Barraud T. Renault Clio 1998  1:48.37  1:48.70  1:48.37

Categ / Kateg : N + IS/N (Fortsetzung)    2001 -> 3000
  1 555 Hauri Urs Hauri U. BMW M3 2989  DISQ.    DISQ.   DISQ. 

Categ / Kateg : N + IS/N (Fortsetzung)    + 3000
  1 561 Cretegny Jean-Romai Ecurie Performanc Ford Sierra Cosworth 5780  1:51.27  1:51.89  1:51.27

Categ / Kateg : A + IS/A    0 -> 1400
  1 571 Moser Stephan Equipe Bernoise Toyota Yaris CUP 1299  1:54.27  1:54.27  1:54.57
  2 572 Ming Michael Schläppi Race-Tec Toyota Yaris CUP 1299  1:57.32  2:00.90  1:57.32

Categ / Kateg : A + IS/A    1601 -> 2000
  1 583 Engel Peter MB Motorsport Tea VW Golf MLP 2000  1:47.84  1:48.64  1:47.84
  2 582 Fellmann Marcel Fellmann M. Opel Astra 2.0 OPC 1998  1:52.14  2:01.54  1  1:52.14
  3 575 Jaggi Philippe Jaggi P. Ford Puma CUP 1698  1:52.83  1:52.83   AB.   
  4 576 Jaggi Adrian Jaggi A. Ford Puma CUP 1698  1:53.09  1:53.09   DISQ.  1
  5 581 Hänni David MB Motorsport Tea VW Golf 2 Gti 16 V 1782  2:01.40  2:02.56  2:01.40

Categ / Kateg : A + IS/A    + 3000
  1 591 Schnellmann Roger Schnellmann R. Mitsubishi Evo 8 3395  1:43.47  1:43.47  1:43.61
  2 439 Bonhôte Pierre Equipe Bernoise Mitsubishi 3395  1:49.09   DISQ.  1:49.09

DNS = Pas parti DNF = Pas arrivé AB = Abandon DISQ = Disqualifié ELIM = Eliminé
DNS = Nicht Gestartet DNF = Nicht in Ziel AB = Aufgegeben DISQ = Disqualifiziert ELIM = ausgeschieden

Equipements & Software  Chronométrage
Equipements & Software  Informatique GVI-Timing  CH-1728 ROSSENS  Label ASS



    23.05.2009  17:05:04  GVI-TIMING  SPORTSERVICES Label ASS

    Automobilslalom Saanen 2009
    Course / Rennen     Feld 6
                                                                                                                                                                                                                                                     
  Rg No Nom Concur.   Cyl Temps C1 P1 C2 P2 C3 P3
  Rg Nr Name Konkur.   Zyl Zeit R1 S1 R2 S2 R3 S3
                                                                                                                                                                                                                                                     

Categ / Kateg : E1    0 -> 1600
  1 611 Willener Werner Racing Team Zäziw VW Golf 1598  1:44.94  1:44.94  1:45.34
  2 602 Mühlemann Roger Bödeli Racing Clu Citroën Saxo VTS 1587  1:46.72  1:48.36  1:46.72
  3 612 Bilger René RCU - Rennclub Un VW Golf 1598  1:48.59  1:48.59  1:59.27  1
  4 607 Wittwer Daniel Wittwer D. VW Golf 1 1588  1:48.90  1:49.59  1:48.90
  5 606 Aliberti Sebastiano Aliberti S. VW Golf 1588  1:49.30  2:11.74  2  1:49.30
  6 603 Dupuis Igor Ecurie Rolloise Citroën Saxo 1587  1:49.64  1:50.46  1:49.64
  7 601 Wenger Manuel MB Motorsport Tea Opel Corsa MLP 1420  1:53.75  2:01.75  1  1:53.75
  8 608 Dreyer Stefan Equipe Bernoise Honda Civic V-Tec 1594  1:54.23  2:34.28  4  1:54.23
  9 609 Schär Yvonne Equipe Bernoise Honda Civic 1595  1:55.34  1:57.17  1:55.34
 10 614 Ramel Patrick Chablais Racing T Toyota Corolla 1600  1:55.96  1:55.96  2:02.68  1
 11 610 Kaufmann Philipp Kaufmann P. Opel Corsa 1597  1:56.12  2:10.49  1  1:56.12
 12 605 Jungi Rolf Equipe Bernoise Citroën Saxo VTS 1587  1:58.42  1:58.78  1:58.42
 13 604 Roh Jean-Michel Atelier de la Tzo Citroën Saxo VTS 1587  1:58.89  2:00.35  1:58.89
 14 613 Esteves Michaël Esteves M. VW Golf 1599  2:00.00  2:04.43  2:00.00

Categ / Kateg : E1    1601 -> 2000
  1 632 Erb Fritz RCU - Rennclub Un Opel Kadett GT/E 1998  1:37.48  1:38.13  1:37.48
  2 634 Feldmann Sandro Feldmann Renault Clio 1998  1:43.12  1:45.11  1:43.12
  3 637 Candaux Corinne Team Trajectoire Renault Clio RS Cup 1998  1:44.85  1:45.82  1:44.85
  4 639 Straubhaar Peter MB Motorsport Tea VW Golf 1 2000  1:45.52  1:56.30  1  1:45.52
  5 636 Bigler Eric Ecurie du Jorat Renault Clio RS 1998  1:46.65  1:46.65  1:46.92
  6 635 Monnay Julien Ecurie la Meute Renault Clio Cup 1998  1:47.42  1:48.55  1:47.42
  7 630 Schäfli Markus Equipe Bernoise Opel Kadett E 1997  1:48.10  2:08.63  1  1:48.10
  8 628 Grünig Stefan MB Motorsport Tea VW Golf 8V 1993  1:48.79  1:49.61  1:48.79
  9 627 Chatelet Mickael Chablais Racing T VW Golf GTI 1935  1:51.23  1:51.23  1:51.58
 10 626 Baumgartner Daniel RCU - Rennclub Un Mazda MX-5 1930  1:54.72  1:54.72  1   DISQ. 
 11 621 Jakober Patrick Jakober P. VW Golf 1781  1:55.10  1:55.10   DISQ.  1
 12 623 Sippel Fabien Ecurie Rolloise Honda Integra 1797  1:55.71  1:55.71  1:55.94
 13 624 Schorderet Yann Ecurie Sporting VW Golf GTI 1800  1:56.54  1:58.99  1:56.54
 14 633 Schmid Marco Schmid M. Renault Clio 1996  1:59.41   AB.    1:59.41  1
 nc 625 Hüttinger Jürg Equipe Bernoise VW Golf 1800  -:--.--   DNS     DNS   
 nc 631 Küpfer Patrick Racing Team Zäziw Opel Corsa 1998  -:--.--   DNS     DNS   
 nc 638 Bralla Christian Bralla C. Fiat x1/9 2000  -:--.--   DNS     DNS   
 nc 640 Graf Bernhard Graf B. VW Golf 2000  -:--.--   DNS     DNS   

Categ / Kateg : E1 (Fortsetzung)    2001 -> 3000
  1 660 Neff Frédéric Atelier de la Tzo BMW E30 2990  1:41.81  1:41.81  1:42.57
  2 652 Zurbrügg Benjamin Zurbrügg B. VW Polo 2210  1:44.32  1:46.02  1:44.32
  3 656 Favre Bertrand Ecurie des Ordons BMW E30 2700  1:46.62  1:47.20  1:46.62
  4 653 Neuhauser Michael ACFL Sport Team L BMW M3 E30 2300  1:48.03  1:50.94  1:48.03
  5 658 Wyss Bernard OG Racing MINI JCW R56 Chall. 2717  1:49.89  1:52.36  1:49.89
  6 655 Messerli Hansueli Messerli H. Opel Kadett C GT/E 2400  1:52.02  1:53.16  1:52.02
  7 657 Baumgartner Jürgen RCU - Rennclub Un Mazda 323 2715  1:56.04  1:57.77  1:56.04
  8 659 Siegrist Peter Equipe Bernoise VW New Beetle Cup 2800  1:59.69  1:59.69  2:07.70  1
  9 654 Spring Andreas Spring A. Renault 5 GT Turbo 2375  2:02.14  2:09.86  2:02.14
 nc 651 Noser Roger Noser R. VW Polo G60 2162  -:--.--   DNS     DNS   
 nc 661 Merz Thomas RCU - Rennclub Un VW Golf 2999  -:--.--   DISQ.   DNS   

Categ / Kateg : E1 (Fortsetzung)    + 3000
  1 680 Schori Hans Equipe Bernoise Mitsubishi Evo RS 3910  1:37.69  1:37.69   AB.   
  2 676 Calderari Marco Ecurie Biennoise Porsche 3600  1:38.71  1:51.28  1  1:38.71
  3 674 Laubscher René FRC Formel Rennen Mitsubishi Evo 8 3395  1:39.19  1:39.19   DISQ.  1
  4 678 Jenni Willi ACFL Sport Team L Porsche 911 3600  1:41.57  1:41.57  1:42.12
  5 671 Hulmann Valère Hulmann V. Mazda 323 GTX 3126  1:41.64  1:42.34  1:41.64
  6 673 Hofmänner Christian Equipe Bernoise Mitsubishi Lancer Ev 3395  1:45.88  1:45.88  1:46.48
  7 675 Frey Olivier Frey O. Nissan Sunny GTI-R 3397  1:46.42  1:46.42  1:54.40  1
  8 679 Müller Jürg RCU - Rennclub Un Mazda 3 MPS 3844  1:47.41  1:47.94  1:47.41
  9 672 Agassis Jean-Michel Team Trajectoire BMW 325i 3201  1:47.48   DISQ.  1:47.48
 10 629 Lovis Michel Lovis M. Subaru 3390  1:48.84  1:48.84   DISQ. 
 11 677 Schmid Herbert FRC Formel Rennen Porsche 996 GT3 3600  1:49.18  1:50.04  1:49.18

DNS = Pas parti DNF = Pas arrivé AB = Abandon DISQ = Disqualifié ELIM = Eliminé
DNS = Nicht Gestartet DNF = Nicht in Ziel AB = Aufgegeben DISQ = Disqualifiziert ELIM = ausgeschieden

Equipements & Software  Chronométrage
Equipements & Software  Informatique GVI-Timing  CH-1728 ROSSENS  Label ASS



    23.05.2009  16:25:27  GVI-TIMING  SPORTSERVICES Label ASS

    Automobilslalom Saanen 2009
    Course / Rennen     Feld 7
                                                                                                                                                                                                                                                     
  Rg No Nom Concur.   Cyl Temps C1 P1 C2 P2 C3 P3
  Rg Nr Name Konkur.   Zyl Zeit R1 S1 R2 S2 R3 S3
                                                                                                                                                                                                                                                     

Categ / Kateg : Interswiss    1401 -> 1600
  1 2  Chariatte Sylvain Ecurie des Ordons VW Golf 1 1600  1:45.01  1:46.22  1:45.01
  2 1  Rebeaud Stéphane Rebeaud S. VW Golf 1600  1:51.24  1:54.15  1:51.24

Categ / Kateg : Interswiss    1601 -> 3000
  1 10 Zwahlen Christoph Equipe Bernoise Opel Kadett C 2499  1:37.31  1:38.34  1:37.31
  2 8  Baumann Hansjörg RCU Rennclub U-To Opel Kadett C 1998  1:41.12  1:41.12  2:00.32  2
  3 7  Krieg Danny Equipe Bernoise Opel Kadett C 1997  1:45.94  1:45.94   AB.   
  4 9  Banz Beat Banz B. Opel Kadett C GT/E 2485  1:51.29  2:20.63  1  1:51.29

Categ / Kateg : Interswiss    + 3000
  1 15 Pfefferlé Alain S. H. R. T. Porsche 935 4990  1:47.03   DISQ.  1:47.03

Categ / Kateg : GT    + 3000
  1 21 Bührer Nicolas C. S. H. R. T. Porsche 911 GT 3 3600  1:53.95  1:53.95  1   DNS   

Categ / Kateg : C (CN + C3)    0 -> 2000
  1 25 Riva Tiziano Squadra Corse Qua Rebo BMW 2000  1:32.20  1:33.89  1:32.20

Categ / Kateg : E2    0 -> 1600
  1 35 Ackermann Sven Ackermann S. Formel BMW FB 02 1200  1:38.09  1:40.00  1:38.09
  2 32 Metzger Joël Racing Club Juras Arcobaleno TSM 998  1:38.10  1:38.10  1:45.71  1
  3 33 Lovey François Atelier de la Tzo Furia 1127  1:43.21  1:43.21  1:44.95
  4 31 Kowalski Nicolas Ecurie Sporting R PRM Fun Boost Rebell 998  1:47.30  1:50.58  1:47.30
  5 34 Hänni Ernst Equipe Bernoise PRM Evo 2 1137  1:54.41  1:54.41   AB.   

Categ / Kateg : E2    1601 -> 2000
  1 43 Balmer Christian Bödeli Racing Clu Tatuus Renault 2000  1:34.32  1:34.59  1:34.32
  2 41 Planchamp Didier Chablais Racing T Formel Renault 2000 1998  1:37.22  1:37.22  1:47.05  1
  3 42 Ducommun Julien Ecurie du Léman Ralt RT30/F3 2000  1:44.74  1:46.29  1  1:44.74  1

Categ / Kateg : E2    + 2000
  1 52 Dufaux Jean-Jacques Ecurie 13 Etoiles Reynard 95D 3000  1:33.97  1:35.51  1:33.97
 nc 51 Beutler Alain Ecurie 13 Etoiles Martini 2998  -:--.--   DISQ.  1   AB.   

Categ / Kateg : H    0 -> 2000
  1 61 Hauenstein Urs GK-Historic-Racin PRS FFord 1600 1599  1:52.27  1:54.41  1:52.27
  2 62 Brülhart Wolfgang Ecurie Sporting R Porsche 1991  2:07.86  2:10.88  2:07.86

DNS = Pas parti DNF = Pas arrivé AB = Abandon DISQ = Disqualifié ELIM = Eliminé
DNS = Nicht Gestartet DNF = Nicht in Ziel AB = Aufgegeben DISQ = Disqualifiziert ELIM = ausgeschieden

Equipements & Software  Chronométrage
Equipements & Software  Informatique GVI-Timing  CH-1728 ROSSENS  Label ASS



    26.05.2009  11:00:17  GVI-TIMING  SPORTSERVICES Label ASS

    Automobilslalom Saanen 2009
    RESULTATS  SCRACH TOTAL
                                                                                                                                                                                                                                                     
  Rg No Nom Concur.   Cyl Temps C1 P1 C2 P2 C3 P3
  Rg Nr Name Konkur.   Zyl Zeit R1 S1 R2 S2 R3 S3
                                                                                                                                                                                                                                                     
  1 25 Riva Tiziano Viganello Rebo BMW C (CN 2000  1:32.20  1:33.89  1:32.20
  2 52 Dufaux Jean-Jacques Rheinfelden Reynard 95D E2   3000  1:33.97  1:35.51  1:33.97
  3 43 Balmer Christian Wilderswil Tatuus Renault E2   2000  1:34.32  1:34.59  1:34.32
  4 41 Planchamp Didier Vionnaz Formel Renault 200 E2   1998  1:37.22  1:37.22  1:47.05  1
  5 10 Zwahlen Christoph Pfyn Opel Kadett C Inter 2499  1:37.31  1:38.34  1:37.31
  6 632 Erb Fritz Hallau Opel Kadett GT/E E1   1998  1:37.48  1:38.13  1:37.48
  7 680 Schori Hans Stansstad Mitsubishi Evo RS E1 (F 3910  1:37.69  1:37.69   AB.   
  8 35 Ackermann Sven Romanshorn Formel BMW FB 02 E2   1200  1:38.09  1:40.00  1:38.09
  9 32 Metzger Joël Yverdon-les- Arcobaleno TSM E2   998  1:38.10  1:38.10  1:45.71  1
 10 676 Calderari Marco Bremgarten Porsche E1 (F 3600  1:38.71  1:51.28  1  1:38.71
 11 674 Laubscher René Meinisberg Mitsubishi Evo 8 E1 (F 3395  1:39.19  1:39.19   DISQ.  1
 12 8  Baumann Hansjörg Oberhallau Opel Kadett C Inter 1998  1:41.12  1:41.12  2:00.32  2
 13 678 Jenni Willi Heiden Porsche 911 E1 (F 3600  1:41.57  1:41.57  1:42.12
 14 671 Hulmann Valère Court Mazda 323 GTX E1 (F 3126  1:41.64  1:42.34  1:41.64
 15 660 Neff Frédéric Moutier BMW E30 E1 (F 2990  1:41.81  1:41.81  1:42.57
 16 634 Feldmann Sandro St. Gallen Renault Clio E1   1998  1:43.12  1:45.11  1:43.12
 17 33 Lovey François Martigny Furia E2   1127  1:43.21  1:43.21  1:44.95
 18 591 Schnellmann Roger Wangen Mitsubishi Evo 8 A + I 3395  1:43.47  1:43.47  1:43.61
 19 652 Zurbrügg Benjamin Amsoldingen VW Polo E1 (F 2210  1:44.32  1:46.02  1:44.32
 20 42 Ducommun Julien Veyrier Ralt RT30/F3 E2   2000  1:44.74  1:46.29  1  1:44.74  1
 21 637 Candaux Corinne Orny Renault Clio RS Cu E1   1998  1:44.85  1:45.82  1:44.85
 22 611 Willener Werner Schwanden VW Golf E1   1598  1:44.94  1:44.94  1:45.34
 23 2  Chariatte Sylvain Mormont VW Golf 1 Inter 1600  1:45.01  1:46.22  1:45.01
 24 521 Büetiger Paul Lohn Porsche GT3 SS Su 3600  1:45.12  1:46.40  1:45.12
 25 524 Mächler Albin Wangen BMW 135i Coupe SS Su 5064  1:45.30  1:45.75  1:45.30
 26 639 Straubhaar Peter Allmendingen VW Golf 1 E1   2000  1:45.52  1:56.30  1  1:45.52
 27 673 Hofmänner Christian Hünenberg Se Mitsubishi Lancer E1 (F 3395  1:45.88  1:45.88  1:46.48
 28 7  Krieg Danny Lachen Opel Kadett C Inter 1997  1:45.94  1:45.94   AB.   
 29 675 Frey Olivier Montricher Nissan Sunny GTI-R E1 (F 3397  1:46.42  1:46.42  1:54.40  1
 30 656 Favre Bertrand Courfaivre BMW E30 E1 (F 2700  1:46.62  1:47.20  1:46.62
 31 636 Bigler Eric Monthey Renault Clio RS E1   1998  1:46.65  1:46.65  1:46.92
 32 602 Mühlemann Roger Unterseen Citroën Saxo VTS E1   1587  1:46.72  1:48.36  1:46.72
 33 15 Pfefferlé Alain Sion Porsche 935 Inter 4990  1:47.03   DISQ.  1:47.03
 34 31 Kowalski Nicolas Romont PRM Fun Boost RebeE2   998  1:47.30  1:50.58  1:47.30
 35 679 Müller Jürg St. Gallen Mazda 3 MPS E1 (F 3844  1:47.41  1:47.94  1:47.41
 36 635 Monnay Julien Aïre - Le Li Renault Clio Cup E1   1998  1:47.42  1:48.55  1:47.42
 37 672 Agassis Jean-Michel Orny BMW 325i E1 (F 3201  1:47.48   DISQ.  1:47.48
 38 583 Engel Peter Uebeschi VW Golf MLP A + I 2000  1:47.84  1:48.64  1:47.84
 39 653 Neuhauser Michael Abtwil SG BMW M3 E30 E1 (F 2300  1:48.03  1:50.94  1:48.03
 40 630 Schäfli Markus Pfyn Opel Kadett E E1   1997  1:48.10  2:08.63  1  1:48.10
 41 523 Salzmann Franz Lyss Ferrari Scuderia SS Su 4308  1:48.35  1:54.76  1:48.35
 42 551 Barraud Thierry Rochefort Renault Clio N + I 1998  1:48.37  1:48.70  1:48.37
 43 612 Bilger René Oberuzwil VW Golf E1   1598  1:48.59  1:48.59  1:59.27  1
 44 628 Grünig Stefan Höfen bei Th VW Golf 8V E1   1993  1:48.79  1:49.61  1:48.79
 45 629 Lovis Michel Orbe Subaru E1 (F 3390  1:48.84  1:48.84   DISQ. 
 46 607 Wittwer Daniel Forst VW Golf 1 E1   1588  1:48.90  1:49.59  1:48.90
 47 439 Bonhôte Pierre Volketswil Mitsubishi A + I 3395  1:49.09   DISQ.  1:49.09
 48 677 Schmid Herbert Günsberg Porsche 996 GT3 E1 (F 3600  1:49.18  1:50.04  1:49.18
 49 606 Aliberti Sebastiano Yvonand VW Golf E1   1588  1:49.30  2:11.74  2  1:49.30
 50 603 Dupuis Igor Biere Citroën Saxo E1   1587  1:49.64  1:50.46  1:49.64
 51 658 Wyss Bernard Steinmaur MINI JCW R56 Chall E1 (F 2717  1:49.89  1:52.36  1:49.89
 52 542 Magnin Jonas Givisiez Citroën Saxo VTS N + I 1587  1:50.82  1:50.93  1:50.82
 53 506 Giamboni Edy Jr. Malvaglia Renault Clio Ragno SS Su 2000  1:50.96  1:50.96  1:51.09
 54 535 Bürki Martin Thun Suzuki Swift N + I 1298  1:51.12  1:53.21  1:51.12
 55 544 Finger Andreas Hettiswil Peugeot 106 GTI N + I 1597  1:51.13  1:51.13  2:01.05  1
 56 501 Sattler Sven Mettmenstett Honda Integra Type SS Su 1797  1:51.22  1:51.22   DISQ. 
 57 627 Chatelet Mickael Troistorrent VW Golf GTI E1   1935  1:51.23  1:51.23  1:51.58
 58 1  Rebeaud Stéphane Orbe VW Golf Inter 1600  1:51.24  1:54.15  1:51.24
 59 561 Cretegny Jean-Romain Romanel Ford Sierra Coswor N + I 5780  1:51.27  1:51.89  1:51.27
 60 9  Banz Beat Schachen Opel Kadett C GT/E Inter 2485  1:51.29  2:20.63  1  1:51.29
 61 541 Hügli Patric Enggistein Citroën Saxo VTS N + I 1587  1:51.64  1:52.61  1:51.64
 62 511 Kummer Reto Brig MINI Cooper S SS Su 2717  1:51.98  1:53.12  1:51.98
 63 655 Messerli Hansueli Helgisried Opel Kadett C GT/E E1 (F 2400  1:52.02  1:53.16  1:52.02
 64 582 Fellmann Marcel Langenthal Opel Astra 2.0 OPC A + I 1998  1:52.14  2:01.54  1  1:52.14
 65 533 Piccinato Giuliano Bättwil Suzuki Swift GTI N + I 1298  1:52.19  1:53.63  1:52.19
 66 61 Hauenstein Urs Oberflachs PRS FFord 1600 H    1599  1:52.27  1:54.41  1:52.27
 67 575 Jaggi Philippe Weissenburg Ford Puma CUP A + I 1698  1:52.83  1:52.83   AB.   
 68 502 Wicki Robert Hagendorn Honda Integra Type SS Su 1797  1:52.90  1:52.90  1:56.11
 69 576 Jaggi Adrian Weissenburg Ford Puma CUP A + I 1698  1:53.09  1:53.09   DISQ.  1
 70 601 Wenger Manuel Höfen Opel Corsa MLP E1   1420  1:53.75  2:01.75  1  1:53.75
 71 504 Buhler Sebastien Bassecourt Renault Clio SS Su 1998  1:53.83  1:53.84  1:53.83
 72 21 Bührer Nicolas C. Biel Porsche 911 GT 3 GT   3600  1:53.95  1:53.95  1   DNS   
 73 608 Dreyer Stefan Allmendingen Honda Civic V-Tec E1   1594  1:54.23  2:34.28  4  1:54.23
 74 571 Moser Stephan Belp Toyota Yaris CUP A + I 1299  1:54.27  1:54.27  1:54.57



 75 34 Hänni Ernst Wichtrach PRM Evo 2 E2   1137  1:54.41  1:54.41   AB.   
 76 626 Baumgartner Daniel Eggersriet Mazda MX-5 E1   1930  1:54.72  1:54.72  1   DISQ. 
 77 621 Jakober Patrick Kerns VW Golf E1   1781  1:55.10  1:55.10   DISQ.  1
 78 609 Schär Yvonne Inkwil Honda Civic E1   1595  1:55.34  1:57.17  1:55.34
 79 503 Aebi Marcel Jonschwil Nissan Sunny GTI SS Su 1997  1:55.43  1:56.02  1:55.43
 80 623 Sippel Fabien Givrins Honda Integra E1   1797  1:55.71  1:55.71  1:55.94
 81 614 Ramel Patrick St-Maurice Toyota Corolla E1   1600  1:55.96  1:55.96  2:02.68  1
 82 657 Baumgartner Jürgen Eggersriet Mazda 323 E1 (F 2715  1:56.04  1:57.77  1:56.04
 83 543 Mühlemann Heinz Matten Citroën Saxo VTS N + I 1587  1:56.06  1:58.95  1:56.06
 84 610 Kaufmann Philipp Münsingen Opel Corsa E1   1597  1:56.12  2:10.49  1  1:56.12
 85 624 Schorderet Yann Courtepin VW Golf GTI E1   1800  1:56.54  1:58.99  1:56.54
 86 572 Ming Michael Emmenbrücke Toyota Yaris CUP A + I 1299  1:57.32  2:00.90  1:57.32
 87 534 Saurer Armin Gunten Suzuki Swift GTI N + I 1298  1:57.99  2:08.26  1  1:57.99
 88 531 Rohr Christoph Oberhofen Peugeot 106 Rallye N + I 1294  1:58.01  1:58.01  2:07.04  1
 89 605 Jungi Rolf Oschwand Citroën Saxo VTS E1   1587  1:58.42  1:58.78  1:58.42
 90 532 Sprecher Roland Rothrist Peugeot 106 Rallye N + I 1294  1:58.52  1:58.52  1:58.99
 91 604 Roh Jean-Michel St-Leonard Citroën Saxo VTS E1   1587  1:58.89  2:00.35  1:58.89
 92 633 Schmid Marco Belp Renault Clio E1   1996  1:59.41   AB.    1:59.41  1
 93 659 Siegrist Peter Langenthal VW New Beetle Cup E1 (F 2800  1:59.69  1:59.69  2:07.70  1
 94 613 Esteves Michaël Dorénaz VW Golf E1   1599  2:00.00  2:04.43  2:00.00
 95 505 Hafner Bruno Oberuzwil Renault Clio SS Su 1998  2:00.95  2:00.95  2:01.17
 96 581 Hänni David Freimettigen VW Golf 2 Gti 16 V A + I 1782  2:01.40  2:02.56  2:01.40
 97 536 Ruesch Thomas Kölliken Citroën AX GTI N + I 1360  2:01.62  2:12.15  1  2:01.62
 98 513 Hungerbühler Thomas Winterthur Opel Astra Coupe SS Su 3397  2:01.80  2:05.25  2:01.80
 99 522 Macherel Martial Bex Subaru Impreza STI SS Su 4177  2:01.96   DISQ.  2:01.96  1
100 654 Spring Andreas Mamishaus Renault 5 GT Turbo E1 (F 2375  2:02.14  2:09.86  2:02.14
101 537 Burri Stephan Schwarzenbur Citroën AX GTI N + I 1360  2:03.33  2:11.91  1  2:03.33
102 62 Brülhart Wolfgang Villars s/Gl Porsche H    1991  2:07.86  2:10.88  2:07.86
103 512 Rüeger Yvonne Winterthur Opel Corsa OPC SS Su 2717  2:16.15  2:16.73  2:16.15
104 525 Appenzeller Frank Rüschlikon Chevrolet Corvette SS Su 7011  DISQ.    DISQ.   DISQ. 
104 555 Hauri Urs Wimmis BMW M3 N + I 2989  DISQ.    DISQ.   DISQ. 


